
 

 

DWB.5750.42.2024 

POSTANOWIENIE NR 300/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Szczytna 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy w Szczytnej.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

/-/ Arkadiusz Rodziewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 300/2024  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II  

z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Oddział Przedszkola Publicznego w Szczytnej,  

ul. Wolności 80, 57-330 Szczytna: 

 

1. Marta Małgorzata Filary, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szczytna 

2. Stanisław Piotr Kubajewski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA 

ROZWOJU, zam. Szczytna 

3. Natalia Aleksandra Olszewska, zgłoszona przez KWW PAWŁA 

BARTCZAKA, zam. Szczytna 

4. Andrzej Szpikowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczytna 

5. Małgorzata Elżbieta Tomaszek, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, 

zam. Szczytna 

6. Aneta Bożena Wieńska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA HAWAŁEJA, 

zam. Szczytna 

7. Bożena Maria Wyspiańska, zgłoszona przez KWW BEATA RYDZ, 

zam. Szczytna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Orła Białego, ul. Kościelna 6,  

57-330 Szczytna: 

 

1. Marta Maria Borowiec-Greszta, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Szczytna 

2. Szymon Roman Bujanowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szczytna 

3. Łukasz Tomasz Frankowski, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA 

SZCZYTNEJ, zam. Złotno 

4. Bożena Apolonia Halemba, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczytna 

5. Kamila Joanna Jagielska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

HAWAŁEJA, zam. Szczytna 

6. Szymon Schulz, zgłoszony przez KWW PAWŁA BARTCZAKA, zam. Łężyce 

7. Dorota Genowefa Szoka, zgłoszona przez KWW RAFAŁ OLECHA, 

zam. Szczytna 

8. Krzysztof Władysław Wieński, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA 

ROZWOJU, zam. Szczytna 

9. Elżbieta Weronika Żółcińska, zgłoszona przez KWW BEATA RYDZ, 

zam. Szczytna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejski Ośrodek Kultury, ul. Henryka Sienkiewicza 16,  

57-330 Szczytna: 

 

1. Julia Weronika Dorosz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szczytna 

2. Lidia Aldona Filipowicz-Trojan, zgłoszona przez KWW PAWŁA 

BARTCZAKA, zam. Szczytna 

3. Jan Eugeniusz Konopczak, zgłoszony przez KWW BEATA RYDZ, 

zam. Szczytna 

4. Paulina Mazurkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wojciechowice 

5. Daria Maria Połeć, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA SZCZYTNEJ, 

zam. Szczytna 

6. Zuzanna Suchecka, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA HAWAŁEJA, 

zam. Szczytna 

7. Agnieszka Katarzyna Szpak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

ROZWOJU, zam. Szczytna 

8. Anna Szpikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczytna 

9. Teresa Tumiłowicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Szczytna 

10. Sebastian Zawiślak, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Korytów 

11. Iwona Żak, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Szczytna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Niwa 24, 57-320 Polanica-Zdrój: 

 

1. Dagmara Barbara Dymińska, zgłoszona przez KWW RAFAŁ OLECHA, 

zam. Szczytna 

2. Agata Maria Filary, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szczytna 

3. Mateusz Grzegorz Gawlak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kłodzko 

4. Aleksandra Anna Karasek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

ROZWOJU, zam. Szczytna 

5. Katarzyna Samojedna, zgłoszona przez KWW PAWŁA BARTCZAKA, 

zam. Chocieszów 

6. Piotr Jacek Wilk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łężyce 

7. Katarzyna Anna Zielińska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Szczytna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Wiejskie Centrum Aktywności Społecznej, Łężyce 49a,  

57-340 Duszniki-Zdrój: 

 

1. Lucyna Dorosz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szczytna 

2. Aneta Hadrych, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA SZCZYTNEJ, 

zam. Złotno 

3. Anna Maria Karmazyn, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Duszniki-Zdrój 

4. Barbara Teresa Konopczak, zgłoszona przez KWW BEATA RYDZ, 

zam. Szczytna 

5. Bożena Jolanta Michalska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Szczytna 

6. Łukasz Stanisław Szpikowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczytna 

7. Bernadeta Agnieszka Zawiślak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Korytów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Ludowy, Wolany 4/3, 57-300 Kłodzko: 

 

1. Monika Jadwiga Bilska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczytna 

2. Jakub Michał Fiałkiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szczytna 

3. Janusz Dariusz Fijałka, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Święcko 

4. Nikola Maria Gazda, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kłodzko 

5. Karolina Dominika Gondek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

ROZWOJU, zam. Szczytna 

6. Wioleta Beata Nowak, zgłoszona przez KWW PAWŁA BARTCZAKA, 

zam. Szczytna 

7. Weronika Krystyna Wawrynowicz, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

HAWAŁEJA, zam. Wolany 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół Społecznych, Chocieszów 32,  

57-320 Polanica-Zdrój: 

 

1. Helena Zuzanna Barwińska, zgłoszona przez KWW PAWŁA BARTCZAKA, 

zam. Szczytna 

2. Jagoda Magdalena Brodowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

ROZWOJU, zam. Chocieszów 

3. Przemysław Kundzicz, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Studzienno 

4. Kamila Barbara Maligranda, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kłodzko 

5. Anna Robak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczytna 

6. Mateusz Edwin Rompa, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szczytna 

7. Julia Katarzyna Trzcińska, zgłoszona przez KWW RAFAŁ OLECHA, 

zam. Wolany 

 

 


